
Číslo akce 071301, J 011559. Prodej do vyčerpání zásob. Platnost cen od 8. 7. 2013. Změna cen po 21. 7. 2013 možná. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

Červenec 2013

až do

Solární  
zapichovací  
svítidlo Roma  
4 světla

■■  1xLED žárovka
■■  výška: 70 cm
■■  Ø: 5 cm
■■  materiál: nerez
■■  IP 44

xx 50417124

Mobilní  
klimatizace  
9.000 BTU

■■  výkon chlazení: 2 640 Watt
■■  energetická třída: A
■■  24-hodinový časový spínač
■■  s dálkovým ovládáním
■■  LED-displej

xx 23573543

Benzinová  
sekačka  RPM 4120 PB

■■  šířka záběru: 41 cm  ■  max. 1.5 kW (2 PS)
■■  výškové nastavení: 25–75 mm  ■  výškové 
nastavení: manuální

■■  sběrný koš: 40 l
xx 23551886

179,–
409,–

od 6.499,–

  

12.590,–3.790,–

2.790,–

osvětlení

až do

klimatizace
sleva na vybrané

až do

www.bauMax.cz

sleva na solární

zahradní technikusleva na vybranou

až do



Zahradní souprava  
Classic kovová
soupravu tvoří: 1 stůl, 4 židle 

■■  stůl se skleněnou deskou, 
d × š × v: 150 × 96 × 95 cm

■■ 4 stohovatelné židle, d × š × v: 
54 × 69 × 95 cm ■  materiál: 
potah: textilie, ocelový rám

■■  barva: šedá ■  stohovatelná
■■  skleněná deska

xx 23650855

Zahradní souprava Kathrin
soupravu tvoří:  

■■  lavice, d × š × v: 69 × 130 × 79 cm
■■ 2 křesla, d × š × v: 69 × 73 × 79 cm
■■ a stůl se skleněnou deskou, 
d × š × v: 90 × 50 × 39 cm

■■  materiál: pletivo 
z umělého ratanu

■■  barva: černá
xx 23021174

Ratanová  
souprava Melbourne
soupravu tvoří:  

■■  4 židle, d × š × v: 79 × 62 × 52 cm
■■ stůl , Ø × v: 105 × 73 cm ■  mate-
riál: hliníkový rám, PVC ratan, 
deska stolu:  
imitace dřeva

xx 23530195

Souprava Bayern
soupravu tvoří:  

■■  2 lavice, d × š × v: 160 × 47 × 30 cm
■■ stůl , d × š × v: 160 × 60 × 76 cm
■■  materiál: dřevo
■■  stálobarevná a odolná vůči 
působení UV paprsků

Balkonová souprava, xx 23094390
Zahradní souprava 
xx 22164100

Zahradní  
souprava Wien
soupravu tvoří:   

■■  stůl , d × š × v: 180 × 80,5 × 73,5 cm
■■ 2 lavice, d × š × v: 180 × 60 × 79 cm
■■  materiál: smrk masiv, s lazurou 
v barvě medu

■■  barva: přírodní
xx 21953507

 3dílná souprava
Zahradní  
souprava Relax
soupravu tvoří: 

■■  2 křesla, d × š: 52 × 52 × 76 cm
■■ lavice, d × š × v: 52 × 185 × 76 cm
■■ stůl, d × š × v: 110 × 70 × 41 cm
■■  materiál: FSC eukalyptové dřevo
■■  včetně polstrů

xx 22208569

Zahradní souprava  
Sun Garden 5-dílná
soupravu tvoří: 1 stůl, 4 židle 

■■  obdélníkový stůl , d × š × v: 
140 × 90 × 73 cm ■ 4 stohovatelné 
židle, d × š: 58 × 55 cm ■ materiál: 
hliníková konstrukce,  
potah: textilie

xx 23682771

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: KV, LB, PH5

Zahradní souprava
soupravu tvoří: 1 stůl, 4 židle 

■■  obdélníkový stůl , š × v × d: 
160 × 100 × 70 cm ■ 4 stohovatelné 
židle, š × v × d: 62 × 64 × 91 cm ■■

■■ materiál:  hliníková konstrukce 
s textilním potahem

xx 23584464

 bez polštářů a dekorace

 bez polštářů a dekorace

Prodejné jen jako set

Prodejné jen jako set

4.000,–/sada

  5.390,–

6.780,–/souprava

  8.490,–

12.180,–
  14.490,–

3.880,–/souprava

  4.590,–

8.780,–/souprava

  10.990,–

11.180,–/souprava

  13.990,–

14.380,–/souprava

  16.990,–

5.380,–/sada

  6.390,–

všechno musí pryčskladových zásob,likvidace



Nabídka platí do vyprodání zásob.

Pavilon Orange
■■  š × d: 300 × 300 cm
■■  materiál: 100% polyester
■■  konstrukce ze silné trubky
■■  v ceně: 1 boční stěna a 1 boční 
stěna s oknem

■■  barva: terakota, střecha pestře 
pruhovaná  ■  výška boční 
stěny: 200 cm  ■  výška ve 
štítu: 250 cm

xx 21363443

Kovový pavilon
■■  š × d: 300 × 300 cm
■■  materiál: polyesterová střecha
■■  kovová konstrukce povrchově 
upravená práškovou barvou

■■  barva: béžová
xx 23437319

ilustrační foto

Pavilon Toscana 6hranný
■■  Ø: 320 cm  ■ materiál: hliníková 
konstrukce, polyesterová střecha

■■  nepromokavý, 
impregnovaný

xx 21828867

Lavice Boston
■■  d × š × v: 58 × 150 × 90 cm
■■  materiál: borovice
■■  barva: bílá nebo hnědá

Lavice
xx 23555570

Houpačky
■■  různé barvy
■■  max. nosnost: 240 kg

barva: zelená
xx 21500527
barva: černá
xx 81246397
barva: šedá
xx 22191809

Houpačka Baharu
■■  š × v × h: 235 × 178 × 120 cm
■■  malajské tvrdé dřevo Keruing, 
FSC, nosnost 200 kg

xx 22164117

Houpačka Rimini
■■  š × v × d: 221 × 180 × 173 cm
■■  materiál: kov
■■  pro 3 osoby
■■  max. nosnost: 400 kg

xx 23557604

Houpačka Exclusive pruhy
■■  rozměry: 115 × 195 × 172 cm
■■  materiál: kovový rám, potah: textilie
■■  s polstrem, se stříškou
■■  pro 3 osoby
■■  max. nosnost: 240 kg
■■  polštář: 8 cm
■■  váha: 39 kg

xx 23084131

ilustrační foto

 skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
PH5, MB, PA, 
KV, TA

2.098,–
   2.650,–

3.798,–
   5.490,–

4.698,–
   5.590,–

4.780,–
   6.390,–

3.648,–
   4.290,–

7.988,–
   9.990,–

8.888,–
   10.490,–

4.028,–
   5.420,–

všechno musí pryčskladových zásob,



Polštář
■■  š × d: 40 × 40 cm
■■  materiál: bavlněná 
směsová tkanina

■■  tříděno
xx 23058422

Židle Bistro
■■  d × š × v: 74 × 56 × 55 cm
■■  materiál: hliník, plast
■■  max. nosnost: 120 kg

xx 22650894

Polštáře na křesla
■■  materiál: 100 % bavlna

š × d × v: 50 × 98 × 6 cm, zelená
xx 22170682     305,–
š × d × v: 50 × 118 × 6 cm, zelená
xx 22170699    305,–
š × d × v: 50 × 118 × 6 cm, fialová
xx 22170996    305,–
š × d × v: 60 × 190 × 6 cm, zelená
xx 22170927    688,–
š × d × v: 60 × 190 × 6 cm, fialová
xx 22171115    688,–

Skládací židle Classic
d × š × v: 65,5 × 105 × 55,5 cm
xx 22178695   498,–
černá, d × š × v: 62 × 56 × 110 cm
xx 23091856   498,–
zelená, d × š × v: 62 × 56 × 110 cm
xx 23091894   798,–
oranžová, d × š × v: 62 × 56 × 110 cm
xx 23092013   798,–

Stohovatelná židle 
Riccardo

■■  d × š × v: 60 × 58 × 87 cm
■■  materiál: hliník s textilem, 
opěrky na ruce z eukalyptu, 
FSC dřevo

■■  barva: černá
xx 22946751

Souprava
■■  materiál: kov

Dětská židle
xx 22491398
Dětský stolek
xx 22490995

Box na uložení 
polštářů  
Pandora

■■  d × š × v: 
56 × 125 × 57 cm

■■  materiál: 
plnoplast

■■  barva: 
zelená/bílá

■■  objem: 265 l
xx 10076446

 bez polstrů

Slunečník Riva
■■  Ø: 200 mm  ■  ocelová konstrukce 
s otočným naklápěcím kloubem, 
se stojanem  ■■

■■ materiál: polyester
xx 23518261

 skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, PL, 
PA, KV, HK, PR, LB, CV, JI, TA, ZN

Slunečník kulatý
■■  rozměry: 160 × 140 cm
■■  3,2 kg  ■  s obalem 
k jednoduchému  
přenášení, bez podstavce,  
ocelová konstrukce  ■  materiál: 
ocel  ■  potah z polyesteru

■■  nastavitelná výška
■■  na trubku Ø: 24 mm
■■  barva: žlutá

xx 23819290

Slunečníky Eco Lift
■■  ocelová konstrukce, 
s kličkou, lanovod, snímatelný potah

barva: terakota, xx 21373947
barva: tmavě zelená, xx 21373930
barva: modrá, xx 21373954
barva: přírodní, xx 21373923

Lehátko Salem
■■  š × v: 
71,5 × 196,5 cm

■■  materiál: dřevo
■■  nastavení 
polohy lehátka

■■  max. nosnost: 150 kg
xx 21482021

Lehátko  
se stříškou

■■  výška: 
25 × 58 / 182 cm

■■  materiál: hliník
■■  max. nosnost: 100 kg

xx 21482717

96,–
   135,–

478,–
   569,–

od 305,–
   429,–  

od 498,–
  

1.168,–

  

1.478,–

318,–
  429,–

748,–
   999,–

898,–
   1.499,– 1.490,–

210,–
   249,–

1.038,–
  

3.888,–
   6.490,–

918,–
   1.199,–999,–

všechno musí pryčskladových zásob,likvidace



Ponuka platí do vypredania zásob.

Benzinové nůžky na zastřihávání 
živého plotu PHT 26-550

■■  0,9 kW  ■  délka střihu: 55 cm
■■  tloušťka střihu: 2,7 cm
■■  6,5 kg  ■  patentovaný systém 
pro lehký start

■■  s otočnou rukojetí
■■  dvouruční 
bezpečností spínání

xx 21325090

Elektrická sekačka  BG-EM 1743 HW
■■  šířka záběru: 43 cm  ■  1 700 Watt  ■  výška střihu: 
20–70 mm  ■  výškové nastavení: manuální

■■  sběrný koš: 52 l  ■  17 kg  ■  2-bodový bezpečnostní 
spínač  ■  plocha trávníku: 700 m²

■■  vyhazovaní trávy: zadní  ■  skládací rám rukojeti
■■  těleso sekačky: z odolného plastu, 2vrstvé

xx 23069336 ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Benzinový křovinořez RPB 4342 B
■■  1,25 kW / 1,7 PS  ■  šířka záběru: 41,5 cm
■■  šířka střihu nože: 25,5 cm  ■  Ø: 2 mm
■■  7,5 kg  ■  2taktní motor  ■  42,7 cm³
■■  automatické 
nastavení struny

xx 23095571

R

Benzinová řetězová  
pila BT 1246/40 CS Farmer

■■  1 900 Watt (2,6 PS)  ■  délka lišty: 
45 cm  ■  pilový řetěz:   3⁄ 8"

■■  automatické olejové čerpadlo
■■  oregon lišta a pilový řetěz
■■  hmotnost: 4,9 kg

xx 23553279

Benzinový kultivátor PMT-40
■■  šířka záběru: 40 cm
■■  vertikutační válec: 38 cm
■■  3 000 Watt / 4 PS
■■  Motor: Thorx 45 H  ■  118 cm³
■■  36 kg  ■  4 nože

xx 81156726

Benzinová sekačka  P46-500CD
■■  šířka záběru: 46 cm  ■  max. 2,9 kW (4 PS)
■■  výška střihu: 30–80 mm  ■  výškové 
nastavení: manuální, 6stupňové

■■  sběrný koš: 50 l  ■  29,4 kg
■■  plocha trávníku: 1 000 m²
■■  s pojezdem  ■  Motor: 
Briggs & Stratton série 500

xx 23129191

Benzinová sekačka   
Blackline 550 SP

■■  šířka záběru: 51 cm  ■  2,4 kW
■■  výška střihu: 30–80 mm  ■  výškové nastavení: 
7stupňové  ■  sběrný koš: 70 l

xx 22608888

 4 funkce v 1: sečení, 
sbíraní, mulčování a 

boční odhazování trávy, 
pohon zadních kol

Hlubinné čerpadlo VP300
■■  výkon: 300 Watt
■■  dopravované množství: 1 440 l/h
■■  dopravní výška: 60 m
■■  5 kg  ■  kabel 10 m

xx 23095830

1.888,–
   3.790,–

2.648,–
   3.790,–

3.398,–
   4.290,–

3.898,–
  

5.590,– 5.098,–
   6.390,–

6.448,–
  

9.250,– 9.698,–
   11.490,–

1.000,–
   1.350,–

všechno musí pryčskladových zásob,



Halogenové stolní  
osvětlení Piccolo

■■  1 × 20 Watt  žárovka
■■  barva: bílá

xx 1910698

Stolní svítidlo
■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka
■■  barva: bílá
■■  Ø: 20 cm

xx 22117700

Boxy
■■  různé barvy

S, š × d × v: 17,5 × 27,5 × 15 cm
xx 22513120   99,–
M, š × d × v: 25 × 38 × 16 cm
xx 22513182   129,–

Obloukové bodové svítidlo Jana
■■  4 × E14 / 13 Watt  žárovky
■■  4 světla
■■  materiál: dřevo

xx 21626524

Teleskopický  
žebřík Red Line

■■  11 stupňů
■■  materiál: hliník
■■  maximální pracovní 
výška: 440 cm

■■  délka: 0,78–3,3 m
■■  plastové 
protiskluzové  
koncovky

xx 21494918

Solární zapicho-
vací svítidlo Mini

■■  1xLED vrátaně 
žárovky

■■  výška: 10 cm
■■  k venkovnímu 
použití

■■  materiál: plast
xx 22982742

Plotová  
deska Nevada

■■  š × d × tl.: 
120 × 950  
× 18 mm

xx 21470233

Úložný box   
3 kusy

■■  materiál: 
imitace kůže

■■  barva: hnědá
xx 22513168

Obklad  
Cassale  
Cotto

■■  š × d: 
20 × 20 cm

■■  barva: hnědá
■■  do kuchyně

xx 81144815

199,–
269,–

359,–
   529,–

od 99,–229,–

799,–
   999,–

4.790,–
   6.987,–

25,–
57,– 95,–

od 49,–/ks

 

369,–
   679,–

128,–/m²

279,–

plotovky
sleva na vybrané

až do

osvětlení
sleva na solární

až do

obklady a dlažbysleva na vybrané

až do

všechno musí pryčskladových zásob,likvidace



Nabídka platí do vyprodání zásob.

Nástěnný  
ventilátor Passat

■■  Ø: 40 cm
■■  příkon 50 Watt
■■  3 rychlostní stupně
■■  otočný  ■  barva: bílá

xx 22974990

Věžový ventilátor Bora
■■  příkon 50 Watt
■■  3 rychlostní stupně
■■  otočný
■■  barva: bílá
■■  hmotnost: 2,4 kg
■■  výška: 75 cm

xx 22974983

Ventilátor  
s párou a mlhou

■■  Ø: 45 cm
■■  různé stupně rychlosti
■■  dálkové ovládání
■■  barva: stříbrná/šedá
■■  časový spínač
■■  š × v: 45 × 128 cm

xx 23455016

Chladič vzduchu  
DF – 168A

■■  chlazení, zvlhčování, čištění
■■  výkon: 60 Watt  ■  dálkové 
ovládání s časovým spínačem

■■  rozměry: 31,5 × 76 × 39 cm
■■  vodní filtr jednoduchý 
na údržbu

xx 10134108

Zahradní zásuvka  
2 x zásuvka

■■  k venkovnímu použití
■■  3 × 1,5 mm²
■■  délka kabelu: 2 m
■■  se spínacími 
hodinami  ■  IP 44

■■  ochrana proti 
stříkající vodě

■■  barva: zelená
■■  230 V / 16 A
■■  3.680 Watt
■■  230 V

xx 23050044

Hladítko
■■  s černým filcem
■■  š × d: 25 × 13 cm

xx 80238539

Stojanový ventilátor
■■  Ø: 45 cm
■■  různé stupně rychlosti
■■  automatické otáčení
■■  dálkové ovládání
■■  výškově nastavitelný 110 - 134 cm
■■  barva: bílá

xx 23454491

Stojanový ventilátor
■■  Ø: 40 cm
■■  různé stupně rychlosti
■■  automatické otáčení
■■  dálkové ovládání
■■  výškově nastavitelný 110 - 134 cm
■■  barva: černá/růžová
■■  časový spínač

xx 23455009

Umyvadlo  
Home  
U050

■■  šířka: 49 cm
■■  s otvorem

xx 23500747

519,–
690,–

529,–
   750,–

1.490,–
1.790,–

2.490,–
   3.290,–

299,–79,–

590,–
   950,–

590,–
   990,–

139,– 499,–

299,–
599,–

zednické nařadí
sleva na vybrané

až do

zahradní zásuvkysleva na všechny

až do

umyvadla
sleva na vybraná

až do

všechno musí pryčskladových zásob,



nová
karta

•	 ročně	až	10%
•	 speciální	akce
•	 extra	ceny
•	 garance	vrácení		

hotovosti

19.	-	20.	7.

slevový kupon

osvětlení

Platí pouze pro držitele zákaznické karty. Kumulace slev není  
možná. Neplatí na zboží označené v prodejně nebo v letáku  
„POUZE TEĎ“. 2200 8732

slevový kupon

nářadína	elektrické

Platí pouze pro držitele zákaznické karty. Kumulace slev není  
možná. Neplatí na zboží označené v prodejně nebo v letáku  
„POUZE TEĎ“.

12.	-	13.	7.
2202 0406

a	vňitřní
na	vnější

Cenová nabídka platí pouze při předložení bauMax karty. Maximální hodnota nákupu produktů je 50.000 Kč vč. DPH. Počet kusů jednotlivých 
druhů zboží může být omezen, akce se vztahuje na disponibilní množství v prodejně. Nákup se načítá na kartu. Platí do vyprodání zásob. Slevy není 
možné kumulovat s dalšími akčními nabídkami a kupony.

Čistič	na	okna		
WV	50	Plus

■■  40-60 m²/1 nabití baterie, 
Li-Ion-Akku pracovní výkon 
20 min., doba nabíjení 3 hod. 

■■  objem nádržky: 0,1 l
■■  sací tryska: 28 cm
■■  k čistění povrchů 
oken, obkladaček,  
zrcadel atd.

xx 21571121

 bez obalu

Hydromasážní	box			
Lydia	CL	77		
Quick	Line

■■  š × d × v: 
90 × 90 × 215 cm

■■  5-mm bezpečnostní 
sklo ■  6 masážních 
trysek ■  světlo, 
ventilátor, police

xx 23311848

Vnitřní	disperze
■■  balení: 15 kg
■■  na nové i renovační nátěry
■■  bez rozpouštědel
■■  vysoká krycí schopnost

xx 22744883

GT	4550KIT
■■  420 Watt ■  délka střihu: 50 cm
■■  2,4 kg ■  nadmíru lehké, snadno 
ovladatelné  
a silné 

xx 23788091 set
xx 22616302 
 890,–
xx 23788060 
 1.990,–

Úhlová	bruska		
KG	915	KDG

■■  900 Watt
■■   Ø kotouče: 115 mm
■■  volnoběžné otáčky:  
10 000 ot./min

■■  v ceně: 2 brusné kotouče, 
kufr, diamantový kotouč,  
ochranný kryt

xx 23330290

Phalaenopsis		
Royal	Blue	

■■  květináč: 12 cm
■■  výška: cca 60 cm
■■  barva: modrá

xx 22991843

1.259,–
  
 

369,–/ks

  
 

6.999,–
  
 

běžná cena: 729,– běžná cena: 1.690,– běžná cena: 1.550,–

běžná cena: 10.190,–běžná cena: 2.880,–běžná cena: 469,–

399,–
  
 

   

1.999,–/sada

+

  

 

899,–
s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

rukavice a  

ochranní brýle

pigment

												bonus	již	od	1	Kč



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Kaktusy s  
květy v misce

■■  květináč: 12 cm
■■  výška cca.: 15 cm

xx 22898463

Masožravá  
rostlina

■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 10 cm

xx 3364529

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

ROSTLINY Z CELÉHO SVĚTA

Begonie mix 
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: max. 30 cm

xx 2560854

2 bromelie mix  velká  
a malá v keramickém květináči

■■  velká v 12 cm květináči, 
malá v 5,5 cm květináči

■■  velká - výška cca 45 cm, 
malá - výška cca 5 cm

xx 50402366

Vriesea
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 40 cm
■■  barva: různé barvy

xx 50402373

Pachira aquatica
■■  květináč: 24 cm
■■  výška: cca 100 cm

xx 3534847

Banánovník
■■  Musa
■■  květináč: 24 cm
■■  výška cca: 100 cm

xx 3576113

Aloe Vera  
v keramickém květináči

■■  květináč: 13 cm
■■  výška: 35 cm

xx 3104033

Sukulenty mix  
- aranžmá

■■  květináč: 25 cm
■■  výška: 30 cm

xx 22871367

Kaktus
 Gymnocalycium 
brasil

■■  květináč: 8,5 cm
■■  výška: 20 cm

xx 1883350

Kokosová  
palma v  
barevném  
květináči

■■  Cocos nucifera
■■  květináč: 20 cm
■■  výška: cca 100 cm

xx 2980461

  
179,–�

/ks

 
  

169,–�
/ks

219,–

  
 

79,–�
/ks

  279,–
219,–�

/ks

  
 

219,–�
/ks

  
 

499,–�
/ks

 

399,–�
/ks

 

179,–�
/ks

  

499,–�
/ks

 

99,–�
/ks

 

239,–/ks

  

299,–

            bonus již od 1 Kč

99



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

Písková filtrace ProStar 4
■■  pro všechny bazény s obsahem vody do: 
20 000 l  ■  6cestný ventil

xx 21465079

Bazénová 
chemie
Minitabs,  
balení: 0,9 kg
xx 80858508 
 299,–
7 Day tablets, 
balení: 1,6 kg
xx 80858492 
 479,–
7 Day tablets, 
balení: 4,6 kg
xx 21466137 
 999,–

Startovací sada AQuaMar
■■  ideální souprava ke správnému 
zahájení bazénové sezony

■■  v ceně: Chlor 
Shock, Triplex  
Mini, pH  
minus a Tester

xx 22169648

Solární plachty
■■  po zakrytí bazénu ochrannou fólií se 
voda uchová déle teplá, přes noc se 
voda ochlazuje pomaleji

Ø: 3,6 m
xx 21637698   769,–
Ø: 4,57 m
xx 80336938   1.290,–

BAZÉNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Solární ohřev Slim 180
■■  pro všechny bazény s 
pískovou filtrací od průtoku 
4m³/h  ■  ohřev vody až o 6 °C  

■■  rozměr: 0,6x3 m
xx 22169334

Solární sprcha Cult
■■  výška (ISO): 218 cm
■■  přívod studené vody
■■  nádrž na vodu 20 l

xx 23019409

Bazény
Bazén Quick up, Ø × hl.: 2,44 × 0,66 m
xx 23009097   899,–
Bazén Quick up, Ø × hl.: 3,05 × 0,76 m
xx 23009400   1.299,–
Bazén Quick up, Ø × hl.: 3,66 × 0,76 m
xx 23008847   1.699,–

Krycí plachta, Ø: 2,44 m
xx 23008854   129,–
Krycí plachta, Ø: 3,05 m
xx 23009417   179,–
Krycí plachta, Ø: 3,66 m
xx 23009424   229,–

 bez krycí plachty

Zastřešení Poolhouse pro bazény 3,66 m
■■  chráni děti před slunečním záře-
ním, prodlužuje koupací sezonu

■■  Ø: 500 cm  ■  výška: 250 cm
xx 22649119

Bazén Tampa
■■  rozměry: 3,66 × 0,91 m
■■  kruhový  ■  stěny z 3vrstvého PVC
■■  písková filtrace „ProStar4“

xx 21465956

2.950,–

  

(332,22 /kg)  
od 299,– 

  

 

699,– 
  999,–

3.990,–

od 769,– 

1.990,– 
 

2.299,– 
2.750,–

od 899,– 
999,–

3.999,– 
 

5.990,– 
 

1010



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Bazén Hawai
■■  Ø × hl.: 4,57 × 1,22 m  ■  kruhový
■■  stabilní kovová konstrukce, stěny z 3vrstvého PVC
■■  skimmer, sada pro údržbu, podložka pod bazén, schůdky
■■  kartušová filtrace  ■  v ceně: krycí plachta

xx 22168665

Bazén „Namaluj si mě“
■■  oválný bazén pro děti: 152 × 50 m

xx 22247407

Startovací set
■■  vhodný pro bazény Tampa Ø: 3,05 m
■■  podložka pod bazén, zakrývací plachta

xx 23166905   749,–
pro bazén Tampa 3,66 m, podložka pod 
bazén, krycí plachta, síťka
xx 23166912   1.290,–

UV lampa Steril Pool
■■  ultrafialovým zářením ničí 
řasy a bakterie v bazénech  
i zahradních jezírkách

■■  žárovka: 24 Watt
xx 22169600

Dětské nafukovací  
kolo Ocean  
se zvířecím motivem

■■  Ø: 60 cm
■■  materiál: vinyl
■■  barva: modrá
■■  Ryby  ■  pro děti od 5 let

xx 23712645

Nafukovací matrace  
Ocean se zvířecím motivem

■■  šířka: 74 cm
■■  délka: 48 cm
■■  s okénkem
■■  materiál: vinyl
■■  barva: modro-žlutá
■■  Ryby  ■  pro děti od 3 let

xx 23712638

Dětský  
nafukovací  
člun Ocean

■■  š × d: 70 × 112 cm
■■  délka: 112 cm
■■  materiál: vinyl
■■  barva: modrá
■■  Ryby

xx 22815866

Nafukovací  
matrace  
tři barvy

■■  š × d: 69 × 183 cm
■■  materiál: vinyl  ■■

■■ pro děti od 3 let
xx 23712621

 na všech prodejnách 
kromně: PH5

 skladem 
ve všech 
prodejnách 
kromě: 
PH5

 na všech prodej-
nách kromně: PH5

 na všech prodej-
nách kromně: PH5

 na všech prodej-
nách kromně: PH5

Bazén Poolio
■■  rozměry: 3,66 × 0,91 m
■■  kruhový
■■  stabilní kovová konstrukce, mrazuvzdorná fólie
■■  schůdky
■■  kartušová filtrace

xx 21555244

 jednoduchá montáž 
a nenáročná údržba

10.990,– 
13.990,–

  
659,–

599,– 

  

od 749,– 

 
  

1.790,– 

 

  

 

39,– 

  

 

49,– 

  

 

99,– 

79,–/ks

  

99,–

  

4.980,– 
5.790,–

1111



příslušenství k jezírkům

www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkách najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

domácí vodárny

Zahradní čerpadla

Zahradní jezírko PE hranaté
■■  š × d × tl.: 56 × 56 × 31 cm
■■  obsah: 75 l  ■  kombinovatelné k 
výstavbě různých variant jezírek, 
bez toxických změkčovačů  
a těžkých kovů

xx 23527379

Zahradní jezírko
■■  š × d × tl.: 90 × 124 × 58 cm
■■  obsah: 250 l

xx 23528147

Fontánové čerpadlo  
HSP 1600-00

■■  20 Watt
■■  dopravované množství: 1 500 l/h
■■  dopravní výška: 1,9 / 1,3 m
■■  do fontán, skalek 
a zahradních jezírek

xx 23525603

VODA nA ZAHRADě

Produkt CSP400D-4 1 CGP600-1J 2 GP 40 3
Artikl Kalové čerpadlo Zahradní čerpadlo Zahradní čerpadlo
Příkon 400 Watt 600 Watt 650 Watt
Dopravované množství max. 7 500 l/h max. 3 000 l/h 3 000 l/h
Dopravní výška max. 5 m max. 35 m max. 36 m, 3,6 bar
Kód xx 22947093 xx 22945778 xx 23091931
Cena  749,–  1.199,–  1.999,–

2 31

Produkt HWW 2800 1 VB 25/1300 B 2
Výkon 600 Watt 1 300 Watt
Dopravované množství 2800 l/h 5400 l/h
Dopravní výška 42 m, 4,2 bar max. 47 m, 4,7 bar
Kód xx 10023891 xx 23096431
Cena  1.899,–  3.799,–

1

2

Nástěnný  
navíječ hadic Deluxe

■■  délka hadice 20 m, 
připojovací hadice 2 m (1/2“)

■■  max. 6 bar
xx 23018587

459,–�
499,–

799,–�
1.290,–

769,–�
919,–

od 749,–�
849,–

od 1.899,–�
3.249,–

 
  
 

1.290,–
  

1.690,–

12



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Trávníkový koberec Blackburn
■■  šířka: 4 m  ■  materiál: 100% 
polypropylen

■■  výška vlasu: 4 mm
■■  hmotnost: 300 g/m²
■■  barva: zelená
■■  gumový podklad

xx 80962007

 určen do exteriéru

Industrol
■■  balení: 0,375 l
■■  spotřeba: cca 17 m²/l
■■  univerzální lesklý, 
syntetický email

■■  vhodný na kov a dřevo
xx 81111565

Lazura s  
UV ochranou

■■  základní nátěr a lazura 
na dřevo v jednom  ■  dlou-
hodobá ochrana  ■  balení: 
0,75 l  ■  spotřeba: 
cca 8 m²/l  ■  na bázi 
syntetické pryskyřice

xx 60620415

Zakrývací fólie
■■  1 kovové očko
■■  vodotěsný
■■  barva: stříbrná
■■  š × d × t: 
3 m × 4 m × 0,112 mm

■■  stěhování po obou 
stranách, extra  
zesílení okraje

xx 10018439

DOMKY, PLOTY, KOBERCE

 na objednávku

Trávníkový koberec
■■  š × d: 100 × 200 cm
■■  hmotnost vlasové 
osnovy: 330 g/m²

■■  s nopkami
xx 2980003

Trávníkový  
koberec kusový

■■  š × d: 133 × 300 cm
■■  hmotnost vlasové osnovy: 
330 g/m²  ■  bez nopů

xx 21500374

Přístřešek na auto
■■  š × tl.: 320 × 510 cm
■■  sloupek: 10 × 10 cm
■■  výška ve štítě: 263 cm
■■  průchozí výška: 205 cm
■■  plocha střechy: 22,4 m²
■■  hmotnost:680 kg

xx 22167828

 na objednávku

Dřevěné WC
■■  celkové rozměry 
(š × d): 110 × 120 cm

■■  tloušťka stěny: 22 mm
■■  materiál: severský smrk
■■  dveře 1křídlé
■■  výška ve štítu: 220 cm
■■  plocha střechy: 1,8 m²
■■  dveře š x v: 62 × 169 cm
■■  bez střešní krytiny

xx 60551498

Zahradní domek S 1
■■  materiál: severský smrk
■■  2křídlé dveře,  1 pevné okno
■■  plocha střechy: 6,5 m²
■■  zatížení sněhem : 0,80 kN/m², 

 čelní přesah střechy: 60 cm
■■  dveře š x v: 106 × 175 cm

Přístřešek
xx 81271290   4.990,–
Zahradní domek
xx 3552254   13.990,–

 skladem ve všech prodejnách kromě: BO, 
PH5, MB, ZL

pozinkovaná 
úprava

Plotové pole Larry
■■  materiál: ocel  ■  v × d: 120 × 199,8 cm  ■  barva: 
černá  ■  povrchová úprava: zinek, práškový nátěr

xx 23075528

 na objednávku do 10 dnů

Lignofix E profi
■■  chrání před zamodráním, 
plísní a poškozením hmyzem

■■  různé barevné 
odstíny

■■  0,5, 1 a 5 kg 
xx 80815204

 

149,– 
/m²

159,–

(317,33 /l) 

119,– 

149,–
(532,–/l) 

399,– 
(15,75 /m²) 

189,– 

379,–

 

179,– 
/ks

209,– 299,–(74,94 /m²) 

449,–

  

27.490,– 
34.900,–   

6.990,– 
7.790,–

  

13.990,– 
15.990,–

1.290,– 
/bal.

(498,–/kg) 

od 249,– 

 

na všechny části LarryAkční ceny

13



betonová dlažba

Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

zahradní dlažba

terasová dlažba

kámen nA ZAHRADě

Dlažba Klasiko
■■  š × d × tl: 20 × 10 × 6 cm
■■  barva: šedá

xx 23549371

Dlažba Beaton
■■  š × d × tl: 20 × 16,5 × 6 cm
■■  barva: šedá

xx 23549906

Dlažba Opuka
■■  š × d × hl: 30 × 30 × 4,5 cm
■■  barva: šedá

xx 23343306

Dlažba Corona
■■  š × d × hl: 40 × 40 × 3,8 cm
■■  barva: dunajská pestrá
■■  spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 23351622

Vymývané dlažby
■■  povrch: vymývaný povrch

Dlažba Verdo, š × d × tl: 40 × 40 × 4 cm, barva: okrová
xx 23544192   85,–/ks
Dlažba Velino, š × d × tl: 40 × 40 × 4 cm,  
barva: béžová, skladem ve všech  
prodejnách kromě: PH5, MB,  
PL, ZL, KV, JI, TA, ZN
xx 23544406   85,–/ks

Vymývané dlažby
■■  povrch: vymývaný povrch

Dlažba Vikio, š × d × tl: 30 × 30 × 3,5 cm
xx 23544413   39,–/ks
Dlažba Visto, š × d × tl:  
30 × 30 × 3,5 cm, do vyprodání zásob
xx 23544420   39,–/ks

Zatravňovací  
dlažba

■■  d × hl × v: 40 × 40 × 8 cm
xx 23617193

Vymývaná  
dlažba

■■  d × hl × v: 50 × 50 × 3,7 cm
xx 2702254

Vymývaná  
dlažba Siena

■■  d × hl × v: 
40 × 40 × 3,8 cm

xx 23792296

  

2 7 0
/ks

3,–   

3 8 0
/ks

5,–

  

25,– 
/ks

29,–   

79,– 
/ks

95,–

  

od 85,– 
/ks

95,–  

od 39,– 
/ks

45,–

29,–/ks

   39,–

79,–/ks

  
99,–

69,–  

89,–

14



betonové tvárnice

POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

obrubníky

terasová dlažba

Plotový systém
■■  jednostranně štípaná tvárnice  ■  š × d × hl: 
39 × 19,5 × 19 cm  ■  povrch: štípaný

 na objednávku i jiné barevné varianty
šedá
xx 22181084   49,–/ks
okrová
xx 22200976   65,–/ks

Obrubník
■■  d × hl × v: 100 × 5 × 20 cm
■■  na oddělení travnatých ploch
■■  barva: šedá
■■  hmotnost: 22,5 kg/bal.
■■  Hrana: ukončení trávníku 
s perodrážkou

xx 2522739

Ještědský kámen
■■  na oddělení travnatých ploch

Ještědský kámen, d × hl × v: 31 × 33 × 19 cm, 
barva: šedá
xx 23098527   59,–/ks
Ještědský kámen, š × d × hl:  
31 × 33 × 19 cm, barva: červená
xx 23098534   69,–/ks

Přírodní kameny
■■  š × d × hl: 30 × 30 × 2 cm  ■  přírodní kámen
■■  povrch: opalovaný  ■  mrazuvzdorný

barva: šedá G623
xx 22983169 
barva: hnědá G682
xx 22983176 

Dlažba pískovec
■■  d × hl × v: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: žlutá
■■  spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 22181305

Andezit lámaný
■■  hloubka: 1–3 cm
■■  barva: hnědo-šedá
■■  paleta: 7 m²
■■  průměr: 
10 / 15 cm

■■  odběr po 
celých  
paletách

xx 23328884

Dlažba  
Standard 
natur

■■  š × d × hl: 
30 × 30 × 3,5 cm

■■  barva: šedá
xx 23544451

Obruba  
trávníku

■■  d × hl × v: 
12 × 22 × 5 cm

■■  barva: šedá
■■  spotřeba: 4,5 ks/m

xx 22180544

Ztracené bednění
■■ na nosní a nenosní obvodové  
a vnitřní stěny a výplňové stěny

šířka: 15 cm
xx 2832616   29,–/ks
šířka: 20 cm
xx 2832623   35,–/ks
šířka: 30 cm
xx 2832647   39,–/ks
šířka: 40 cm
xx 81277025   47,–/ks

  

od 49,– 
/ks

59,–

  

39,– 
/ks

45,–   

od 59,– 
/ks

69,–

(544,44 /m²)  49,– 
/ks

55,–   

69,– 
/ks

 

169,–/m²

 219,–

19,–
  

29,–

  
 

8,90 /ks

   12,– 

od 29,– 
/ks

15



Sklepní okna Dřevěná okna Plastová okna

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

Plastové  
vchodové  
dveře vedlejší

■■  celkový rozměr 
š x v: 98 × 198 cm

■■  tloušťka 
profilu: 6 cm

■■  gumové těsnění 
po obvodu

■■  L/P
xx 50341399

 be
z 

ko
vá

ní

 v ceně: zárubeň

Vnitřní dveře Temida
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 198 cm

■■  dekor: ořech
■■  L/P

 rozměr 90 cm na objednávku, 
plné dveře Temida 60-90  
skladem v ceně:  
od 999,- 
zárubeň v dekoru  
na objednávku do 4 týdnů
xx 23436756

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře
■■  povrch: lakovaný, hladký
■■  š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 cm

■■  dekor: bílé
■■  L/P

xx 80589853

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

600 × 450 mm xx 23001527  1.390,–
600 × 600 mm xx 21481208, xx 21481239  2.490,–
900 × 600 mm xx 23001466, xx 23001480  2.990,–
600 × 900 mm xx 23001442, xx 23001459  2.990,–
900 × 900 mm xx 21481253, xx 21481277  3.890,–
900 × 1 200 mm xx 21481291, xx 21481420  4.490,–
1 200 × 1 200 mm xx 21481703  4.890,–

š × v: 400 × 400 mm bílá xx 80818403  799,–
š × v: 400 × 400 mm hnědá xx 80818441  839,–
š × v: 600 × 400 mm bílá xx 80818502  1.250,–
š × v: 600 × 400 mm hnědá xx 80818519  1.250,–
š × v: 800 × 400 mm bílá xx 80857273  1.450,–
š × v: 800 × 400 mm hnědá xx 80980292  1.450,–

Vnitřní dveře  
finský vzor

■■  povrch: neupravený
■■  4kazetové
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 197 cm

■■  materiál: borovice masiv
■■  L/P

xx 23275393

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 v ceně: zárubeň 5bodové uzamykání, 
3D nastavitelné panty

Plastové vchodové 
dveře Steffi

■■  celkový rozměr š x v: 
100 × 210 cm

■■  tloušťka rámu: cca 6 cm
■■  gumové těsnění po obvodu,  
hliníkový práh

■■  tepelně izolační sendvičová 
výplň ,  L/P

xx 23821743
L, dekor: dub zlatý
xx 21463952   6.590,–
P, dekor: dub zlatý
xx 21463969   6.590,–
Dveřní kování Compact,  
barva: mahagonová
xx 21533457   709,–

okna a dveře

Plastová okna
■■  izolační 
dvojsklo (U = 1,1)

■■  1křídlé
■■  pravé nebo levé otevíraní
■■  snadná a rychlá montáž
■■  otevírací/sklopné

600 × 600 mm xx 23349698, xx 23349681  1.390,–
900 × 600 mm xx 81284993, xx 81285006  2.290,–
600 × 900 mm xx 81284979, xx 81284986  2.390,–
900 × 900 mm xx 81285068, xx 81285044  2.790,–
900 × 1 200 mm xx 81285105, xx 81285112  3.490,–
1 200 × 1 200 mm xx 81285167, xx 81285204  4.290,–

  

2.990,– 

 

  

1.590,– 
1.690,–  

725,– 

 

839,–   

od 799,– 

1.490,–
  

od 1.390,– 

  

od 1.390,– 
1.490,–

5.790,–/sada

  7.299,–

  

  

  

od 1.390,– 

Úspora peněz
Úspora energií

Úspora peněz
Úspora energií

16



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

laminátové podlahy

Laminátová  
plovoucí podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
■■  povrch: jemné póry

xx 21678424

 dekor: dub aljašský

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha 6 mm
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 6 mm
■■  dekor: třešeň
■■  povrch: jemné póry

xx 22801609

Laminátová plovoucí  
podlaha 6 mm

■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 6 mm
■■  dekor: ořech

xx 22119803

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■  dekor: dub ardeche
■■  povrch: jemné póry

xx 22809469

7 mm

6 mm 6 mm

10 mm

Laminátová plovoucí podlaha Q3
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■  dekor: dub montana
■■  povrch: jemné póry

xx 21439636

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha King Size
■■  š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■  dekor: chateau dub
■■  povrch: struktura

xx 22183781

 velikost XXL

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
■■  dekor: dub monument

xx 22934857

 4x V špára

8 mm
Laminátová plovoucí podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 10 mm
■■  dekor: brest
■■  povrch: jemné póry

xx 21449789

189,–/m²

 239,–

129,–
99,–�

/m² 119,–�
/m²

 
199,–�

/m²

249,–
199,–�

/m²

419,–
299,–�

/m²

 
279,–�

/m²

519,–
269,–�

/m²

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
31/AC 3

17



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.Třída oTěru

Čím je vyšší třída otěru,  
tím má povrch vyšší odolnost.

Otěr 3: pro střední zátěž

Otěr 4: pro silnou zátěž

Otěr 5: pro velmi silnou zátěž

 Mrazuvzdorná

3

4

5

dlažby

Elastic 25 kg
■■  flexibilní lepidlo na 
obklady a dlažbu, 
vhodné na podlahové 
vytápění, k vnitřnímu 
a venkovnímu pou-
žití  ■  spotřeba: cca 
2 kg/m² /4 mm

■■  voděodolné a mra-
zuvzdorné

xx 21563522

Dlažba Loire
■■  š x d: 30 × 60 cm
■■  barva: krémová
■■  do exteriéru 
a  interiéru

■■  rektifikovaná
■■  barevná, 
leštěná

xx 21838835

Dlažba Prisma
■■  š × d: 34 × 48 cm
■■  barva: sv. šedá
■■  nemrazuvzdorná

xx 23352186

Dlažba Brickstone
■■  š × d: 33,3 × 66,6 cm
■■  barva: hnědá
■■  do exteriéru 
a  interiéru

xx 23700703

Dlažba Piazze Trevi
■■  š × d: 32,5 × 32,5 cm
■■  barva: terracotta
■■  pro exteriér

xx 23596597

Dlažba Ticino
■■  š × d: 32,5 × 32,5 cm
■■  barva: sv.červená
■■  do exteriéru 
a  interiéru

xx 23296640

Dlažba Stardust
■■  š × d: 30 × 30 cm
■■  barva: béžová
■■  do exteriéru 
a  interiéru

xx 23485839

Dlažba  
Navona Beige

■■  š × d: 32,5 × 32,5 cm
■■  barva: béžová
■■  do exteriéru a  
interiéru

xx 23025172

Dlažba 
Elesa

■■  š × d: 34 × 48 cm
■■  barva: tm. béžová
■■  nemrazuvzdorný
■■  vnitřní

xx 23352162

Dlažba Limassol
■■  š × d: 33,3 × 33,3 cm
■■  pro exteriér
■■  protiskluzová R9

xx 23787742

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: OV1, PH5, MB, PA, 
KV, ZN 

Lepidlo na  
obklady  
Baumacol Basic

■■  balení: 25 kg
■■  k vnitřnímu a 
venkovnímu použití

■■  spotřeba: 
cca 3 kg/m²

■■  třída: C1
xx 23436695 (15,–/m)  199,–�

/bal.

389,–�
/m²

139,–�
/m²

329,–
269,–�

/m²

209,–
179,–�

/m²

259,–
189,–�

/m²

119,–/m²

 
159,–

199,–/m²

 
249,–

199,–/m²

 
249,–

329,–
199,–�

/m²

(3,56 /kg) 
89,–�

/bal.

4
4

4

4 5

4

4

4

3

18



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

OBKLADY A DLAŽBY

Série Gandia
■■  š x d: 25 × 40 cm
■■  odběr jen celých balení

Obklad, barva: sv. béžová
xx 22198686
Obklad, barva: tm. béžová
xx 22198693
Dlažba, barva: oranžová
xx 22199454

Série Havana
■■  š × d: 20 × 40 cm

Obklad, barva: oranžová
xx 23474789
Obklad, barva: bílá
xx 23475298
Dlažba, barva: béžová
xx 23474932

Série Marco
■■  š × d: 20 × 50 cm
■■  nemrazuvzdorný
■■  vnitřní

Obklad, barva: krémová
xx 22673831
Obklad, barva: hnědá
xx 22882967
Dlažba
xx 22688163

Série San Remo
■■  š × d: 25 × 40 cm

Obklad, barva: béžová
xx 22675422
Obklad, barva: hnědá
xx 22675439
Dlažba, barva: hnědá
xx 23069039

Série Grecja
■■  nemrazuvzdorný

Dekor, š × d: 20 × 25 cm
xx 23811201   
 59,–
Bordura, š × d: 6,5 × 20 cm
xx 23811225 
 39,–
Obklad, š × d: 20 × 25 cm
xx 23810488 
 119,–/m²

Série EDA
■■  š × d: 25 × 40 cm
■■  nemrazuvzdorný

Obklad, barva: béžová
xx 22975768
Obklad, barva: hnědá
xx 22975799
Dlažba, barva: hnědá
xx 22975539

 skladem ve všech prodejnách kromě: OV1,PH5,MB,PL,PA,CV,KV,JI,TA,PR,ZN

■■  skladem ve všech prodejnách kromě: OV1, PH5, MB, PA, KV, ZN  skladem ve všech prodejnách kromě: PH5

239,–
 

od 199,– 
/m²

 

od 289,– 
/m²

    

279,– 
/m²

  

od 159,– 
/m²

119,–/m²

  

159,–309,–  

od 279,– 
/m²

19



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

Sanita

Umyvadlo HOME  
s otvorem

■■  š × hl × v: 50 × 24 × 15 cm
■■  keramická

xx 81058839

Designové umyvadlo
■■  š x d x hl: 49 × 39 × 17,5 cm
■■  porcelán
■■  s otvorem
■■  s glazurou Clean

xx 21447594

Designové umyvadlo
■■  š × tl. × v: 
39 × 39 × 15 cm

■■  porcelán
xx 21448003

Umyvadlo Lyra Plus
■■  š x d : 60 × 49 cm
■■  s otvorem

xx 22260826

 bez baterie, bez sifonu

WC kombi Grand
■■  armatura 
s napouštěním 1/2“

odpad zadní rovný 
xx 60637505
odpad spodní
xx 21648182

WC kombi  
Flamenco

■■  odpad spodní 
nebo zadní rovný

38 × 65 × 60 cm
xx 21112744
36,5 × 79 × 67 cm
xx 21602290

 v ceně: WC sedátko

WC kombi  
President

■■  odpad spodní 
nebo zadní rovný

■■  s polypropylenovým 
sedátkem

odpad zadní rovný ,  
xx 23686014
odpad spodní,  
xx 23686045

Lyra Plus
■■  odpad zadní, 
spodní nebo šikmý

odpad šikmý
xx 22260987
odpad spodní
xx 22261007
odpad zadní rovný 
xx 22260994

Závěsná WC  
mísa Piano

■■  odpad zadní rovný 
xx 21815348

Závěsná WC  
mísa Lyra Plus

■■  délka: 49 cm
■■  keramické

xx 22262240

Podomítková  
splachovací nádržka

■■  š × v × tl.: 
52 × 75,4 × 12 cm

■■  izolovaná proti 
kondenzované vodě

■■  nehlučná
xx 23074699

 be
z 

tla
čí

tk
a

Sprchový  
kout  
Point  
pravý

■■  š × d: 90 × 90 cm
■■  6-mm bezpečnostní 
sklo  
Transparent

■■  profil Brillant
xx 22639462

Sprchový kout Europa
■■  š × d × v: 90 × 90 × 195 cm
■■  4-mm bezpečnostní sklo, 
zadní stěny 4mm matné sklo

■■  sprchová vanička 
se sifonem

xx 22638298

Roura PPR
■■  délka: 3 m
■■  síla: 2,8 mm
■■  Ø: 20 mm
■■  na studenou vodu

xx 80258414

Nátrubek  
PPR 20 × 20

■■  Ø: 20 mm
xx 80258346

Přechod PPR
■■  Ø: 20 mm ×  1⁄2"

xx 80258278

WC souprava  
Komfort C200

■■  předstěnový 
instalační systém

xx 22455086

 skladem ve všech pro-
dejnách kromě:  MB

  599,–
399,–�

  1.950,–
1.699,–�

  1.290,–
1.190,–�

  

1.090,–
745,–�

  

1.150,–�
1.499,–

  

1.990,–�

 

  

2.590,–�

 

  

2.590,–�
 

  

649,–�
/ks

 
  

1.599,–�
2.299,–

  

2.290,–�
2.850,–

  

1.790,–�

  

8.999,–�
10.190,–4.999,–

7.999,–

(15,–/m)  45,–�
63,–

  

3�5�0
4,–

  

37,–�
39,–

  

1.790,–�
1.850,–

20

v ceně: WC sedátko



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

koupelnový nábytek

Zrcadlová  
skříňka Lymo

■■  š × v × hl: 
59 × 51 × 16 cm

■■  materiál: plast
■■  3 dveřová

xx 21655043

 bez dekorace

Umyvadlová  
baterie  
Grande Vita

■■  přímý výtok
■■  keramická 
kartuš 40 mm

xx 23017818

Sprchová  
baterie Waterfall

■■  keramická kartuš 
35 mm  ■  kovová 
ovládací páka

xx 23017344

Umyvadlová  
baterie  
Titania Iris

■■  umyvadlová
xx 81049745

 bez výpustí

Koupelnový nábytek SESO-MALAGA
■■  materiál: melaminová povrchová 
úprava  ■  2 dveřový, ABS hrany

Zrcadlová skříňka, š × v × tl.: 50 × 71,8 × 6,5 cm
xx 23352902   1.299,–
Závěsná skříňka, š × v × tl.: 31 × 177,5 × 7,8 cm
xx 23352742   1.349,–
Koupelnová skříňka s umyvadlem, š × v × tl.: 
33,5 × 65,8 × 9 cm
xx 23352766   2.599,–

Koupelnový nábytek CAPAL-AVOLA
■■  materiál: melaminová povrchová 
úprava  ■  1 dveřový, ABS hrany

Zrcadlová skříňka, š × v × tl.: 74 × 75 × 18 cm
xx 23353121   1.799,–
Závěsná skříňka, š × v × tl.: 40 × 172 × 28 cm
xx 23352971   2.190,–
Koupelnová skříňka s umyvadlem, š × v × tl.: 
82 × 49 × 49 cm
xx 23352988   5.769,–

Koupelnový  
nábytek Rigo FR

■■  š × v × tl.: 75 × 195 × 48 cm
■■  materiál: nábytkové 
nožičky z chromu

■■  čelo: lakovaná
■■  keramické umyvadlo, 
zrcadlo s halogenovým  
osvětlením,  
francouzská zásuvka

xx 22847294

 be
z 

ba
te

ri
e

Umyvadlová  
baterie Futura II

■■  výtok: okrouhlé 
ramínko

■■  keramická 
kartuš 35 mm

xx 23017351
Koupelnová souprava Mezo

■■  materiál: melaminová povrchová 
úprava  ■  2 dveřová

Zrcadlo
xx 23796652   1.890,–
Vysoká skříňka Mezo s dveřmi a zásuvkou
xx 23796669   2.690,–
Spodní skříňka s umyvadlem Mezo
xx 23796621   5.790,–

Spodní  
skříňka Trend

■■  šířka: 40 cm
■■  materiál: 
dvířka z MDF

■■  korpus: LTD
■■  v ceně: 
keramické  
umyvadlo

xx 21637575

Koupelnový  
nábytek Level
sadu tvoří: závěsná  
skříňka a zrcadlo

■■  š × v × tl.: 
79,5 × 45 × 56,6 cm

■■  nemontovaný
■■  materiál: dřevotříska
■■  korpus: bílá vysoký lesk
■■  čelo: bílá 
vysoký lesk

■■  2 zásuvky s tlumeným 
zavíráním

xx 23358621

bez umyvadla

479,– 
599,–

  

899,– 
1.050,–

  

1.790,– 
1.950,–

  

449,– 

 

 
  

4.490,– 
/sada

 
  

8.690,– 
/sada

4.690,–

  

6.990,–

  

1.490,– 
1.750,–

 
  

8.490,– 
/sada

 

5.990,– 
 

1.950,– 
 

21



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkách najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

KLIMATIZACE A VENTILÁTORY

Dělená klimatizace ACH-09B
■■  chlazení, topení, odvlhčování, větrání
■■  příkon max.: 821 Watt
■■  doporučená velikost místnosti: 20–30 m², 
při výšce místnosti 2,5 m

■■  nutná odborná instalace
■■  energetická třída: A
■■  výkon chlazení: 2 600 Watt
■■  výkon topení: 2 800 Watt

xx 23249370

Mobilní  
klimatizace

■■  doporučená velikost 
místnosti: 18–26 m², 
při výšce místnosti 
2,5 m

■■  energetická třída: A
■■  výkon chlazení: 
3 500 Watt

■■  hlučnost: 56 dB(A)
xx 22786456

Stropní ventilátor Ixion
■■  Ø: 76 cm  ■  příkon 40 Watt
■■  možnost zakoupení infra 
dálkového ovládání   
(xx21151354)

■■  barva: wenge/buková
xx 22975133

Stojanový ventilátor
■■  Ø: 40 cm
■■  příkon 50 Watt
■■  3 rychlostní stupně
■■  výškově 
nastavitelný  
105 - 208 cm

xx 10033906

 dálkové ovládání

Stolní ventilátor
■■  Ø: 15 cm
■■  výkon 20 Watt
■■  2 rychlostní stupně

xx 10033890

Stolní ventilátor
■■  Ø: 23 cm
■■  příkon 25 Watt
■■  2 rychlostní stupně

xx 2286907

Stolní ventilátor
■■  Ø: 30 cm
■■  příkon 30 Watt
■■  3 rychlostní stupně

xx 10101568

Podlahový ventilátor
■■  Ø: 46 cm  ■■

■■ příkon 90 Watt
■■  3 rychlostní stupně

xx 10076712

Stropní ventilátor Quasar
■■  Ø: 76 cm  ■  příkon 54 Watt
■■  možnost zakoupení infra 
dálkového ovládání   
(xx21151354)

■■  barva: stříbrná/bílá
xx 22975157

Stropní ventilátor Earth
■■  Ø: 105 cm  ■  příkon 44 Watt
■■  možnost zakoupení infra 
dálkového ovládání   
(xx21151354)

■■  barva: stříbrná/grafit
xx 22975119

Stropní ventilátor Jupiter
■■  Ø: 105 cm  ■  příkon 47,4 Watt
■■  možnost zakoupení infra 
dálkového ovládání   
(xx21151354)

■■  barva: bílá
xx 22974792

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: HK, PA, PL, PR, TA, ZN

Chladič vzduchu  
Coolexpert

■■  doporučená velikost 
místnosti: do 15 m²,  
při výšce místnosti 2,5 m

■■  hlučnost: 48 dB(A)
■■  chladí a čistí vzduch

xx 22788139

Věžový  
ventilátor Modern

■■  příkon 40 Watt
■■  otočný, úhel 100°
■■  dálkové ovládání
■■  úsporný režim  
■■  LED indikátor
■■  š × v × d: 
21 × 125 × 22 cm

xx 22555342

Zvlhčovač  
vzduchu Zyklon

■■  ventilace, zvlhčování
■■  výkon: 45 Watt
■■  s dálkovým ovládáním
■■  š × v: 29,5 × 90,3 cm
■■  3 rychlostní stupně
■■  nádrž: 4,5 l
■■  hlučnost: 55 dB(A)

xx 22980830

Odpařovací  
ventilátor Monsun

■■  výkon 110 Watt
■■  3 rychlostní stupně
■■  dálkové ovládání
■■  barva: stříbrná
■■  hladina hluku: 66 dB
■■  hmotnost: 9 kg
■■  š × v × d: 
41 × 91 × 28 cm

■■  zvlhčuje vzduch, 
ochlazuje vzduch

■■  odnímatelná nádrž 
na vodu: 6 l

xx 22980823

Mechanický  
odvlhčovač  
vzduchu  
MDT-10DKN3

■■  příkon: 220 Watt
■■  cirkulace vzduchu: cca 100 m³/h
■■  doporučená velikost místnosti: max. 40 m³
■■  funkce automatického restartování
■■  š × v × tl.: 33 × 42 × 26 cm  ■  filtr prachu
■■  nádrž: 1,5 l  ■  výkon 
odvlhčení:  
10 l/24 hod.

xx 21668548

  

  

(458,–/kg) 

(84,50 /ks) 

  7.999,–�

 

  9.999,–�

 

  1.990,–
1.890,–�

499,–
  949,–

  290,–
199,–�

  450,–
349,–�

  590,–
399,–�

  1.290,–
999,–�

  1.850,–
1.790,–�

  1.690,–
1.490,–�

  1.290,–
990,–�

  

1.999,–�

 

  

1.850,–�

    

2.990,–�
3.290,–

  

2.990,–�
3.590,–

  

3.450,–�

 

22



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Sada  
mop + vědro  
Twist System Evo

■■  na všechny typy 
podlah včetně  
dřevěných  ■  speciální 
princip rotačního  
odstředivého  
ždímání

xx 23479135

Dvoustupínkové  
schůdky

■■  2 stupně  ■  materiál: 
ocel  ■  plastové 
protiskluzové  
stupně

■■  nosnost 150 kg
xx 21489297

Žehlicí prkno Smart
■■  žehlicí plocha: 34 × 114 cm
■■  výškově nastavitelná do 94 cm
■■  záruka 3 roky

xx 71004457

Úklidová 
souprava

■■  smetáček 
a lopatka

xx 22980434

Čistič odpadů
■■  obsah: 1 l
■■  jednoduché použití

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH5
xx 80992714

Hygienické  
čisticí prostředky  
Sanytol

■■ Univerzální čistič  
na podlahy

xx 21459580

Čisticí prostředky 
na podlahy Alex

■■ Čisticí prostředek  
na laminátové  
podlahy 2 v 1,  
obsah: 750 ml

xx 81047253

Koště
■■  s násadou

Čirokové koště
xx 22796318
Koště
xx 22796325

Koš na  
prádlo

■■  obsah: 40 l
■■  š × d × v: 
44,7 × 26,5 × 61,2 cm

■■  materiál: imitace 
ratanu

■■  s víkem
barva: krémová
xx 22734242
barva: hnědá
xx 22734280

DOMÁCNOSt

Zahradní sušák  
Linomatic  
L 4ramenný

■■  plocha na sušení na 
cca 4 náplně pračky

■■  délka šňůr: 40 m
xx 70436938

 záruka 3 roky

Mopy Muu
■■  motiv: kravičky

Mop 
xx 22169181
Vědro
xx 22169235

 skladem v prodejnách: OV1, OL, LB, MB, PL, PH9, HK, UL, KD, CB

Čisticí prostředek  
Savo 1 l

■■  účinně čistí a 
dezinfikuje podlahy

xx 80726531

Koš na prádlo
■■  2 ks
■■  materiál: plast

xx 70610284

Sušák na prádlo
■■  sušicí plocha: 1 800 cm
■■  délka šňůr: 10 m
■■  rozměry: 180 × 50 cm

Košík na kolíčky
xx 23769045   139,–
Sušák na prádlo
xx 22912527   199,–

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH 5, MB, MO

Stop vlhkosti
■■  přístroj s náplní ve formě tabletky
xx 23605633   
229,–
Stop vlhkosti
xx 81142552 
 279,–

  

  

  

999,– 

 

  

369,– 

699,– 
909,–

  

189,–
119,– 

  119,–

od 109,– 

(178,–/l) 

109,–
89,– 

(113,33 /l) 

 
85,– 

  

od 99,– 

 

  

429,– 
485,–

1.790,–
2.290,–

  

od 109,– 

 

  

  

215,–

29,– 

59,–

(458,–/kg) 

od 229,– 

 

(84,50 /ks) 

169,– 
/sada

249,–

469,–

  

od 139,– 

 
  

23



PurPle

ŠETŘENÍ ENERGIE
• Ušetřete peníze a energii s LED-technologií. 
• Chrání naše životní prostředí.
•  LED = vysoká kvalita světla, příjemné teplé bílé světlo a okamžitý 100% světelný výkon.

osvětlení

Venkovní svítidla
■■  barva: černá nebo bílá
■■  montáž: dolů

směrem dolů
xx 10079607
xx 10079584

Bodové svítidlo   Linda
■■  2 × E14 / 40 Watt  žárovky
■■  80 Watt  ■  2 světla
■■  materiál: matný nikl, ebenové dřevo, 
tlakově odlévaný hliník

xx 81060450

Rondel  
s bodovými  
svítidly  Linda

■■  3 × E14 / 40 Watt  
žárovky  ■  3 světla

■■  materiál: matný nikl, 
tlakově odlévaný hliník,  
ebenové dřevo

xx 81060467

Venkovní  
svítidla  
Helsinki
1 × 21 LED
xx 21119927   499,–
2 × 21 LED
xx 21119842   589,–

Stolní lampa 1 Závěsné svítidlo 2 Stropnice 3 Závěsné svítidlo 4
1 × E14 / 40 Watt  1 × E14 / 40 Watt  3 × E14 / 40 Watt  3 × E14 / 40 Watt 
xx 22778475 xx 22778420 xx 22778178 xx 22906670
 499,–  999,–  1.190,–  1.290,–

Bodové osvětlení Irvin 3 kusy
■■  GU10 / 1,5 Watt  LED
■■  barva: chrom

xx 23028135

Bodové osvětlení 3 kusy
■■  GU10 / 50 Watt  žárovka
■■  barva: chrom

xx 81234844

Stropnice UFO
■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka
■■  Ø: 30 cm
■■  barva: bílý kov
■■  materiál: 
kov/sklo

xx 80558088

Stropnice Alabastro
■■  2 × E27 / 60 Watt  žárovky  ■  barva: antická 
bílá  ■  napětí: 230 V

■■  Ø: 40 cm
■■  materiál: 
sklo

xx 81058426

Stropnice Vida
■■  4 × E14 / 40 Watt 
■■  výška: 15 cm  ■  Ø: 60 cm

xx 21705526

Stropnice Dado
■■  8 × G4 / 20 Watt  žárovek  ■  š × d × v: 
30 cm × 97 m × 19 cm  ■  materiál: chrom

xx 21702273

Bodové osvětlení Iseo 4 světla
■■  4 × E14 / 11 Watt  úsporná žárovka
■■  š × d: 64 × 31,5 cm  ■  chrom

xx 21704239

Stropnice Salento 1
■■  4 × G4 / 40 Watt  LED
■■  š × d × tl: 40,1 × 40,6 × 17 cm

xx 22535054

Venkovní  
svítidlo  
Halmstad

■■  2 × GU10 / 35 Watt  žárovky
■■  výška: 13 cm
■■  materiál: nerez

xx 10105498199,–

  

289,–

  

499,–  609,–

  

699,–  999,–

od 499,–  799,–

 
  

od 499,– 

  

599,– 
639,–

  

249,– 

 

  

85,– 
/ks

 

279,– 

    

1.690,–1.290,– 

  

3.190,– 

  

1.650,–
1.290,– 

  

2.550,–

4.190,–

1.990,– 

  

699,–  979,–

4

3

2

1

Úspora peněz
Úspora energií

24



domácnost

vnitřní dekorace

ochrana před sluncem

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Bambusová roleta úzké lamely
■■  barva: přírodní
■■  š × d: 60 × 160 cm
■■  šířka lamely: 2,5 mm

xx 21208157

Hliníková žaluzie 
■■  barva: stříbrná
■■  š × d: 60 × 160 cm
■■  jednoduše připevnit na rám okna
■■  šířka lamely: 25 mm
■■  šňůra a hůlka vpravo

xx 22990839

Roleta
■■  barva: přírodní-bílá
■■  š × d: 60 × 150 cm
■■  jednoduše připevnit na rám okna
■■  převod pro boční táhlo dle 
volby vpravo nebo vlevo

xx 22992147

Boxy
■■  různé velikosti
■■  materiál: plast
■■  různé vzory
■■  s víkem

2 l, xx 22795403 
 59,–
6 l, xx 22795595 
 119,–
11 l, xx 22795434 
 169,–
18 l, xx 22795465 
 199,–

Boxy Colors
■■  různé velikosti
■■  různé vzory
■■  s víkem

XXS
xx 22025555 
 59,–
S
xx 22025562 
 189,–
M
xx 22025579 
 199,–

Klipové rámečky
■■  různé velikosti
■■  normální sklo

xx 10009314

Deka z mikrovlákna Tac
■■  materiál: 100% polyester
■■  š × d: 150 × 200 cm
■■  prací: 30 °C

xx 22995254

Podsedák Acapulco Rain
■■  materiál: bavlněná směsová 
tkanina  ■  plněný

■■  š × d × hl: 40 × 40 × 3 cm
xx 22977212

Koberec ze žinylky Mona
■■  š × d: 80 × 150 cm
■■  materiál: BW-žinylka

xx 21901904

Lepidlo  
na polystyren

■■  4 kg
xx 22342706

Rozeta LCB19
■■  možno přetírat barvou
■■  Ø: 30 cm
■■  jednoduché zpracování
■■  polystyren

xx 22342676

Stropní deska 
LC 817

■■  š × d × v: 
49,5 × 49,5 × 0,8 cm

■■  bal. = 1,96 m²
■■  polystyren

xx 22417565

Záclonová tyč Sigma
■■  materiál: ušlechtilá ocel

délka: 200 cm
xx 3575505   399,–
délka: 240 cm
xx 21711206   499,–

Garnýž Horn
■■  délka:120, 160, 200 nebo 240 cm
■■  materiál: dřevo
■■  barva: přírodní, třešeň nebo ořech

Komplet Stylová souprava Bona, délka: 
120 cm
xx 50377824   249,–
Garnýž Horn,  
délka: 120–240 cm
xx 21752797   299,–

DOMÁCNOSt

  

99,– 
159,–

  

179,– 

 

  

169,– 
 

  

od 59,– 
89,–

  

od 59,– 
95,–

  

od 9,– 
/ks

23,–   

249,– 
319,–

  

149,– 
189,–   

339,– 
429,–

(34,75 /kg)  139,– 
    

199,– 
279,– 55,–/bal.

(28,06 /m²) 

69,–

od 399,– 
549,–   

od 249,– 
 

25



ochrana dřeva

lepící tmely

Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL.

barvy

ilustrační foto

ilustrační foto

Produkt Tmel Pattex Tmel Pattex Tmel Pattex Tmel Pattex Tmel Pattex
Popis 200 ml, 

použití ve 
vlhkých 
místnostech, 
pro vlhké 
prostory, 
jako jsou 
koupelny 
a kuchyně, 
voděodolný, 
odolné vůči 
UV-záření

200 ml, 
použití ve 
vlhkých 
místnostech, 
voděodolný, 
odolné vůči 
UV-záření

200 ml, pro 
vyplnění 
prasklin

200 ml, 
na sklo a 
akvária

200 ml, 
použití ve 
vlhkých 
místnostech, 
voděodolný

Kód xx 23632004 xx 23632028 xx 23632035 xx 23632707 xx 23632714
Cena  179,–  179,–  179,–  179,–  179,–

Lazurol   
syntetický lak  
na dřevo

■■  vysoká ochrana, 
proniká hluboko  
do podkladu,  
vodoodpudivý

■■  barva: palisandr
■■  balení: 3 l
■■  spotřeba: cca 10 m²/l
■■  na bázi organických 
rozpouštědel

xx 81042081

Lazurol   
syntetický lak  
na dřevo  
Topdecor

■■  lazura na 
ochranu dřeva

■■  balení: 4,5 l
■■  spotřeba: 10 m²/l
■■  odolná vůči UV 
a povětrnostním vlivům

■■  na bázi olejů a vosků
xx 22204721

Brusný papír
xx 2926858

Technický benzin
■■  balení: 700 ml
■■  jednoduchá aplikace
■■  lehké a bezpečné zpracování

xx 21485213

Ředidlo S 6006
■■  balení: 0,4 l
■■  na syntetické a 
olejové nátěrové hmoty

xx 81021185

Odstraňovač  
starých nátěrů

■■  balení: 0,6 l
■■  k odstranění starých 
vrstev nátěru ze dřeva,  
železa nebo kamene

■■  lehké zpracování, 
jednoduché a bezpečné  
použití

xx 22895592

Power Pad přístroj
■■  na dřevěné podlahy

xx 23787216

Power Pad  
olej na terasy  
Xyladecor

■■  barva: wenge
■■  balení: 0,75 l

xx 23280199

Olej na  
ošetření  
zahradního  
nábytku  
Xyladecor

■■  olej k ochraně a konzervaci 
povrchově neošetřeného  
zahradního nábytku

■■  balení: 0,5 l
xx 3256138

Luxol Extra
■■  tenkovrstvá lazura, 
základ a lazura na  
dřevo v jednom

■■  barva: palisandr
■■  balení: 2,5 l
■■  spotřeba: cca 7–11 m²/l

xx 22202437

Mořidlo
■■  barva: svetlý ořech
■■  balení: 500 ml

xx 22295910

Lazura na  
dřevo 10 l

■■  barva: světle nebo 
tmavě hnědá

barva: světle hnědá, 
xx 81068388
barva: tmavě hnědá, 
xx 70847178

Lazurol Fungi 
V1405

■■  impegračný nátěr 
■■  barva: zelená
■■  použití v interiéru i 
exteriéru, ochrana 
proti houbám a 
hmyzu

■■  balení: 1 l
xx 23259959

Papírová  
páska Budget

■■  bez rozpouštědel
■■  š × d: 50 mm × 50 m

xx 50408382

Zakrývací  
fólie

■■  standard
■■  š x d: 4 × 5 m = 
20 m²

xx 22715869

Sada  
lazurovacích 
štětců

■■  na lazury/
ochranu 
dřeva

■■  3 ks
xx 21300677

Sada fasádních  
válečků 18 cm
xx 21300233

Chemická kotva
■■  300 ml
■■  rychletvrdnoucí
■■  vnitřní i 
vnější použití

xx 21655005

Malířská 
sada

■■  šířka: 18 cm
xx 60325990

Stříkací pistole
■■  ejekční rychlost: 
250 ml/min

■■  800 Watt
■■  objem nádržky: 800 ml
■■  max. stříkací tlak: 140 bar
■■  tryska: 0,8 mm

xx 23343740

289,–

 

179,–�

 

(109,67 /l) 329,–�
479,–

(133,11 /l) 599,–�
749,–

 

19,–�
 

(127,14 /l)

89,–�
 

(122,50 /l) 49,–�
65,–(598,33)

359,–�
 

 

399,–�
819,–

(372,–/l) 279,–�
(398,–/l) 199,–�

209,–

(151,60 /l) 379,–�
459,– 

95,–�
 (18,90 /l)

189,–�
 

 339,–�
 

(1,18 /m) 59,–�
69,–

(0,75 /m²) 15,–�
 

 

129,–�
 

 

139,–�
 

 

229,–�
387,–

 

49,–�
 

 

499,–�

26



vnitřní barvy a potřeby hotové barvy

DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.Míchání barev

Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL.

Barva Gepro
■■  balení: 2,5 l
■■  k použití v interiéru 
xx 22739605

Nátěrová barva Klassik Color 5 l
■■  spotřeba: cca 35 m²/vědro
■■  různé barevné odstíny
■■  vysoká krycí schopnost
xx 71038933

Barvy do obytných prostorů
■■  balení: 2,5 l
■■  různé barevné odstíny
■■  hotová akrylová barva matná

xx 23182981

 skladem ve všech prodejnách kromě: FM

Tónovací 
barvy Primalex

■■  balení: 0,5 l
■■  různé barevné odstíny
■■  na tónovaní nátěrových barev
■■  lehké zpracování

xx 81060139

Primalex  
Plus

■■  balení: 7,5 kg
■■  spotřeba: 
cca 8 m²/kg  
ve dvou nátěrech

■■  vnitřní barva
■■  tradiční hlinkový nátěr 
s vynikajícími  
vlastnostmi

xx 80260813

Primalex  
Standard

■■  balení: 15 kg
■■  spotřeba: 16 m²/kg 
v jednom nátěru  ■  tradiční 
hlinkový nátěr s vynikajícími  
aplikačními vlastnostmi

■■  vnitřní
xx 80508106

Soicrat
■■  balení: 1 kg
■■  univerzální 
penetrační 
nátěr, ke zpevnění 
podkladu před 
malováním

■■  použití v interiéru 
i exteriéru

xx 81021697

Malba 14 kg + 1 kg zdarma
■■  balení: 15 kg  ■  spotřeba: 
cca 10 m²/kg  ■  akrylová 
disperzní barva, otěruvzdorný  
nátěr na reliéfní malbu

■■  vodou ředitelná
xx 81055692

Sádra bílá
■■  balení: 1 kg
■■  univerzální sádra 
na vodoinstalač-
ní, topenářské, 
elektroinstalační 
a stavební práce

xx 80260820

Tmely
■■  použití v interiéru i exteriéru

balení: 250 ml
xx 80637707   99,–
balení: 500 ml
xx 80637745   169,–

Fasádní barva
■■  balení: 15 kg
■■  spotřeba: 
cca 4 m²/kg

■■  odolná vůči 
povětrnostním  
vlivům,  
exhalacím,  
UV-záření

■■  vysoká krycí 
schopnost

xx 81073863Malířská fólie
■■  š × d: 1 × 25 m

xx 22430908

Papírová vlnitá  
lepenka

■■  š × d: 1 × 20 m
xx 22205490

 

 

 

 

(139,60 /l)
349,– 

399,–

(49,86 /kg)
od 349,– 

 

(159,60 /l)
399,– 

 

(178,–/kg)
od 89,– 

95,–

(34,53 /kg) 259,– 
289,–

(23,27 /kg) 349,– 
355,–

99,– 
 

(13,27 /kg) 199,– 
209,–

16,– 
 

(396,–/l) od 99,– 
 

489,–(32,60 /kg)

819,–

 

249,– 
299,–  

299,– 
319,–

27



Jízdní kola

Vysokotlaké čističe

5 LET ZÁRUKA
bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment 
elektrického nářadí 5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké 
požadavky na kvalitu. Záruka se netýká produktů vlastní značky OK a neznačkového sortimentu.

čističe, jízdní kola a příslušenství

Měřicí pásmo + nožík
xx 23527898
Měřicí pásmo
xx 70558678
Škrabka  
na barvu
xx 70366525

Produkt Kolo Falcon 24“** 1 Kolo Magic 24“** 2 Kolo Laser 26“** 3
Popis ocelový rám, ocelová vidlice, V-brzdy, max. 

nosnost: 50 kg
odpružený ocelový rám, odpružená vidlice, 
V-brzdy, max. nosnost: 50 kg

odpružený ocelový rám, odpružená vidlice, 
V-brzdy, max. nosnost: 90 kg

Kód xx 23701656 xx 23702028 xx 23702950
Cena  2.790,–  3.590,–  3.790,–
*skladem ve všech prodejnách kromě: Ph5 *ilustrační foto

Produkt K 2.38 M 1 K 3.510 T250 RWB 2 K 5.530 T 400 3 K7.560 T400 4
Výkon 1400 Watt 1800 Watt 2100 Watt 3000 Watt
Průtokové množství vody 360 l/h 420 l/h 460 l/h 600 l/h
Tlak max. 110 bar 20–max. 120 bar 20–max. 140 bar 20–max. 160 bar
Max. teplota vody 40 °C 40 °C 40 °C 60 °C
Kód xx 23097520 xx 22671240 xx 23581104 xx 23089532
Cena  2.890,–  5.290,–  7.490,–  10.790,–

Vysokotlaký čistič  
K 7.91 MD T 300

■■  2 600 Watt ■ průtokové množství 
vody: max. 570 l/h ■  tlak: 20–max. 
160 bar ■  max. teplota vody: 60 °C

■■  pistole s 12 m hadicí ■  pracovní 
nástavec Vario-Power 

■■  rotační tryska
xx 21275982

Minikompresor
■■  maximální tlak: 18 bar
■■  průměr cylindru 16 mm
■■  kabel: 2,5 m

xx 21101335

Ochranný spej  
na kovové  
součásti SB-23

■■  100 ml
■■  odstraňuje odolné nečistoty, 
uvnitř i venku, odstraňuje špínu  
a usazeniny, rozpouští  
usazeniny,  
ochrana vůči korozi

xx 23791572
xx 23789524

Držák - výtah  
na kolo

■■  max. nosnost: 20 kg
xx 10134757

 Veliký výběr cyklopříslušenství 
+ kol

  

75,–�
/souprava

 

od 2.790,–�

 
od 2.890,–�

8.990,–
  

11.290,–

  

159,–�
249,–

  

89,–�
/set

 

  

149,–�
209,–

3.790,–

+

21 3

2 31 4

28



Plastové skříně

Pásové brusky

PříklePové vrtačky

DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Produkt Pásová bruska BS 800 MX 1 Vibrační bruska 
PSS 200 AC

2 Pásová bruska KA89EK 3

Výkon 800 Watt 200 Watt 750 Watt
Brusná plocha 7,5 × 53,3 cm 9,2 × 18,2 cm 7,5 × 53,3 cm
Ostatní v ceně: 1 brusný papír K80, 

pytel na prach
v ceně: kufr v ceně: kufr

Kód xx 21326899 xx 81141753 xx 21708589
Cena  999,–  1.290,–  3.590,–

Produkt ED-E 710 MX 1 RT-ID 65 2 EV13F-H3 3
Výkon 710 Watt 650 Watt 650 Watt
Průměr vrtání do dřeva / oceli / betonu 30 / 16 / 13 mm 25 / 13 / 10 mm 25 / 16 / 13 mm
Otáčky 0–2 900 ot./min 0–3 000 ot./min 0–4 000 ot./min
Kód xx 21327018 xx 22582850 xx 80949015
Cena  690,–  990,–  2.890,–

Plastový regál Plus 60
■■  š × d × v: 60 × 30 × 135 cm
■■  4 police  ■  barva: černá
■■  vč. montážního 
materiálu

xx 81213436

Produkt Plastová skříň 1 Plastová skříň 2 Plastová skříň Prestige 3
Rozměry d × hl × v: 68,2 × 37,6 × 92 cm d × hl × v: 

68,2 × 37,6 × 171,3 cm
d × hl × v: 68,2 × 37,6 × 171,3 cm

Barva barva: šedá barva: šedá barva: šedá
Kód xx 22300355 xx 22300379 xx 22714268
Cena  999,–  1.790,–  1.990,–

 be
z 

de
ko

ra
ce

 be
z 

de
ko

ra
ce

Stavební reflektor
■■  120 Watt 
■■  barva: černá  ■  se senzorem
■■  čas nastavení: 5 s-12 min

xx 2208596

Sada kufrů na nářadí 3 díly
■■  27“ „ergo expert“ (59,2 × 33,8 × 31,4 cm); 
19,5“ „ergo expert“ (48 × 26 × 22,5 cm); 
 15“ „ergo basic“ (38,3 × 18,8 × 16,8 cm)

xx 21980350

Karton  
na stěhování

■■  š × v × hl: 64,5 × 34,5 × 38 cm
■■  s otvorem k uchopení

xx 21573309

Regál do  
domácnosti

■■  š × d × v: 
75 × 30 × 150 cm

■■  povrch: 
pozinkovaný

■■  4 police
■■  materiál: kov

xx 23426832

nářadí

 be
z 

de
ko

ra
ce

Kovový  
regál „XL“

■■  š × d × v: 100 × 50 × 200 cm
■■  povrch: pozinkovaný
■■  5 dřevotřískových polic
■■  vč. montážního 
materiálu

■■  montáž: 
cca 15 min.

■■  přezkoušeno 
a schváleno  
TÜV

■■  rozložený
xx 21840876

1.390,–  
od 999,–�

  

od 690,–�

   429,–
399,–�

1.590,–  
od 999,–�

  349,–
249,–�

  449,–
399,–�

  45,–
29,–�

   249,–
199,–�

  

990,–
1.490,–

1

2

3

3
1 2

1

2 3

40 kg

300 kg

29



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

Lepidlo  
s vysokou  
pevností  
Mamut Glue

■■  balení: 290 ml
■■  na mimořádně  
odolné lepené  
spoje, ideální  
k lepení zrcadel

xx 81130641

STAVBA

PU lepidlo  
CT 84 Express

■■  balení: 850 ml
■■  jednosložkové 
lepidlo

xx 23056671

 ušetřete čas - zkrácení 
aplikace systému až o 5 
dní oproti lepicí stěrce Chemická kotva 

Polyester SF
■■  balení: 300 ml
■■  ke kotvení do pod-
kladů z přírodního 
kamene, betonu, 
plného zdiva a pod., 
k vnitřnímu a ven-
kovnímu použití

■■  mrazuvzdorná
■■  bez styrenu

xx 23489523

Odvodňovací  
žlab SELF-HOME

■■  d × v: 100 × 9 cm
■■  ideální k odvodnění před 
garážemi a vjezdy, na  
parkovací místa atd.

■■  materiál: polymerbeton
■■  s mřížkou z pozinkované 
oceli  ■  stabilní, mra-
zuvzdorný, třída  
únosnosti A 15

■■  samočisticí 
schopnost okapu

■■  barva: bežová
xx 23809963

Střešní  
šindel Bobrovka

■■  3 m²/bal.
■■  prodej jen celých 
balení

■■  barva: hnědá
xx 23705494

Guttagliss PVC  
deska trapéza čirá

■■  š × d: 0,9 × 2 m
■■  plocha desky: 1,82 m²
■■  vlnění: 70/18 trapéza
■■  barva: čirá
■■  trapézová
■■  odběr jen 
celých desek

xx 3387054

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH5, KV Asfaltový  

pás R 330 H
■■  š x d: 1 m × 10 cm
■■  jako dočasné 
izolační opatření,  
separační nebo  
doplňková  
izolační vrstva

xx 23615663

Lepidlo na dlažbu 25 kg
■■  voděodolná, mrazuvzdorná 
cementová malta k lepení  
keramických obkladů

■■  mrazuvzdorná
■■  barva: šedá

xx 22924544

 třída: C1 T

Flexibilní lepidlo 25 kg
■■  vodě a mrazu odolná lepicí malta, 
na keramické dlažby a  
obklady, na  
podklady se zvýšeným  
zatížením  ■  lepicí 
a stěrková malta  
na bázi cementu

xx 22924537

 třída: C2T

Střešní šindel 
Hexagonál

■■  3 m²/bal.
■■  barva: červená
■■  hexagonal

xx 22771568

Jádrová omítka
■■  balení: 25 kg
■■  vápennocementová omítka
■■  spotřeba: cca 18 kg/m² /1 cm

xx 81088010

Beton B 20
■■  balení: 40 kg
■■  spotřeba: cca 20 kg/m² /1 cm
■■  beton třídy C 16/20
■■  jako podklad pod dlažbu, základy, schody, 
překlady, stropy a opěrné zdi

■■  zrnitost: 
max. 4 mm

■■  1 pal. = 35 bal.
xx 81238453

Betonový potěr  
30 MPa

■■  balení: 40 kg
■■  spotřeba: 
cca 98 kg/m² /5 cm

■■  cementový potěr
■■  k vnitřnímu a venkovnímu použití
■■  zrnitost: 0,1–4 mm
■■  spotřeba vody: 
cca 45 l

■■  1 pal. = 30 bal.
xx 80776673

Štuk vnější jemný
■■  balení: 30 kg
■■  prodyšný štuk
■■  jako podklad pod malbu a tapety
■■  spotřeba: 
cca 2,5 kg/m² 
 /2 mm

xx 21870460

 skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, PR 

Štuková omítka
■■  balení: 25 kg
■■  jemná vápenná omítka
■■  k vnitřnímu použití
■■  spotřeba: cca 3,6 kg/m² /3 mm
■■  k ručnímu 
zpracování

■■  zrnitost: 
max. 0,6 mm

xx 81175314

135,–/bal. (465,52 /l) 

169,–

(185,88 /l) 

159,–�
/ks

209,–
(663,33 /l) 

199,–�
/bal.

249,–
(359,–/m) 

359,–�

439,–

139,–�
/m²

163,– (132,78 /m²) 

239,–�
/ks

265,–
(21,90 /m²) 

219,–�
/role

269,–

(3,40 /kg) 
85,–�

/bal.

99,–

(7,16 /kg) 
179,–�

/bal.

209,–

129,–/m²

  139,–

49,–/bal.

(1,96 /kg) 

69,–

(2,48 /kg) 
99,–�

/bal.

 

(2,23 /kg) 
89,–�

/bal.

 

(3,30 /kg) 
99,–�

/pytel

 

69,–�
/bal.

 

30



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Kuchyňská pracovní  
deska

■■  š × d × v: 
600 × 2 600 × 28 mm

■■  foliovaný povrch
■■  prodej jen 
po celých ks

■■  dub světlý
xx 70802849

Obkladové panely MDF
■■  š x v x d: 153 × 2 600 × 7 mm
■■  vysoce kvalitní fólie 
na nosném materiálu MFD

■■  obsah balíku: 3,58 m²
dekor: jasan bílý
xx 23812741
dekor: buk
xx 23812734

Podkladová deska 
 V100 surový

■■  š × d × tl: 
925 × 2 050 × 19 mm

■■  prodej jen 
po celých ks

■■  deska: 1,896 m²
xx 2845135

 perodrážka

Voděvzdorná  
překližka

■■  rozměr: 
1 250 × 2 500 × 12 mm

■■  s fenolickou hladkou fólií
■■  pro hladké betonářské
bednění, na venkovní  
konstrukce

■■  prodej jen 
po celých ks

xx 23379718

 skladem ve všech prodejnách kromě: BO, 
OV1, PH5, MB, PL, PA, CV, ZL, KV, MO, JI, , 
FM, HK, TA,  
PR, ZN

Profilové  
dřevo Trapéz

■■  š × d × tl: 96 × 2 000 × 12,5 mm
■■  materiál: smrk / jedle
■■  komorově sušené
■■  hoblované  ■

xx 21326912

 perodrážka

Deska HDF surová
■■  š × d × tl: 2 070 × 2 800 × 3 mm
■■  bez povrchové úpravy
■■  na nábytek a regály
■■  prodej na m²

xx 22820891

Dřevotřísková  
deska

■■  š × d × v: 2 070 × 2 750 × 18 mm
■■  broušený povrch, surová
■■  na nábytek 
a regály

■■  prodej na m²
xx 81303045

Dřevotřísková deska
■■  12, 16 nebo 18 mm  ■  deska: 5,79 m²

12 mm, prodej jen po celých ks
xx 81302604   
175,–/m²
12 mm, prodej  
na m²
xx 81305285   
199,–/m²

 12, 16 nebo 18 mm 

Dřevotřísková deska
■■  š × d: 2 070 × 2 800 mm  ■  prodej jen po 
celých ks  ■  ořech  ■  deska: 5,79 m²

18 mm, prodej jen po celých ks
xx 81302895   259,–/m²
18 mm,  
prodej na m²
xx 81305407 
 319,–/m²

OSB deska Eco 4 P/D
■■  š × d × tl: 625 × 2 050 × 15 mm
■■  nebroušený povrch
■■  s perodrážkou  ■  k obložení 
stropu, stěn, zahradních domků, 
garáží a na obvodové stěny

■■  prodej jen po celých ks
xx 22800237

Pracovní deska
■■  š × d × v: 600 × 4 100 × 28 mm
■■  materiál: dřevotříska  ■  foliovaný povrch
■■  měsíční kámen

prodej jen  
po celých ks
xx 21586835 
 549,–/m
prodej na m
xx 21593918 
 649,–/m

 skladem ve všech prodejnách kromě: BO, 
OV1, PH5, LB, MB, PL, PA, CV, ZL, JI, FM, ZN

Střešní lať II. třída
■■  š × d × v: 48 × 4 000 × 23 mm
■■  materiál: smrk / jedle
■■  komorově sušené
■■  nehoblovaná
■■  kvalita: B tříděné

xx 2561974

Stavební dřevo
■■  odběr jen celých desek

Střešní lať, 58 × 4 000 × 38 mm, 
skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5
xx 2011752   105,–/ks
Stavební hranol, 
78 × 4 000 × 78 mm, k dostání pouze 
ve vybraných  
prodejnách
xx 2011837   
249,–/ks

Stavební fošna smrk
■■  š × d × v: 140 × 4 000 × 23 mm
■■  materiál: smrk
■■  komorově sušené
■■  nehoblovaná
■■  pro konstrukce 
střech  ■  odběr 
jen celých desek

xx 1440157

Obklad PVC
■■  pro vnitřní 
a venkovní  
obložení  
stěn a stropů

■■  obsah balíku: 3 m²
bílý, xx 60540959  125,–/m²
šedý melírovaný 
xx 60559036   189,–/m²
hnědá, 
skladem ve všech  
prodejnách  
kromě: PH5, LB
xx 60540973   
189,–/m²

 

 

 

199,– 
/m

255,–  

119,– 
/m²

 

 

149,– 
/m²

189,–  

449,– 
/m²

 

145,– 
/m²

  

59,– 
/m²

 
  

169,– 
/m²

 
  

od 175,– 
/m²

 

od 259,– 
/m²

 

129,–/m²

149,–

  

od 549,– 
/m

 

 

42,– 
/ks

  (26,25 /m) 

od 105,– 
/ks

  (34,75 /m) 

139,– 
/ks

 

 

od 125,– 
/m²

149,–

31



Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 
8:00 - 20:00, so–ne: 8:00 - 16:00   
zakaznicka.linka@baumax.com

Změna cen po 21. 7. 2013 možná.  
Číslo akce 071301. J11559 Prodej do vyčerpání 
zásob. Chyby a  omyly v textu a ve vyobrazeních jsou 
vyhrazeny. Ceny elektrozařízení zahrnují recyklační 
příspěvek.  Za vyobrazení produktů a textů zodpovídá 
centrála Baumax ČR, s.r.o. Distribuci reklamních  letáků 
zajišťuje společnost Česká distribuční a.s.  V případě 
problémů s distribucí volejte reklamační linku   
800 888 558.

63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5000 Kč

navýšení  vyřídíte na hlavních informacích na prodejně
 akontace od 0 %

Akční nabídka 0 % navýšení platí v případě doplacení dlužné částky do 90-ti dní od uzavření 
smlouvy. V případě neuhrazení dlužné částky do 90-ti dní je úrok zpětně dopočítán od oka-
mžiku uskutečněných nákupů. Úroková sazba pro čerpání na  kartě je 26,28 % ročně (2,19 % 
měsíčně), RPSN 29,76 %, celková částka splatná spotřebitelem 34  440 Kč za  předpokladu 
čerpání celé výše úvěru bezhotovostně ve výši 30 000 Kč okamžitě a v plné výši, poskytnutí 
úvěru na období jednoho roku a splacení ve dvanácti stejně vysokých měsíčních splátkách 
při výši splátky 2 870 Kč a klient nemá uzavřeno pojištění výdajů. Poskytovatelem fi nančních
služeb je Home Credit a.s.

NA SPLÁTKY

V  P O H O D

BO – Brno, CV – Chomutov, CB – České Budějovice, FM – Frýdek Místek, HK – Hradec Králové, 
JI – Jihlava, KV – Karlovy Vary, KD – Kladno, LB – Liberec, MB – Mladá Boleslav, MO – Most, OL 
– Olomouc, OV1 – Ostrava, Novoveská ul, OV2 – Ostrava, Rudná ul., PA – Pardubice, PL – Plzeň, 
PH4 – Praha, Chodovská, PH5 – Jeremiášova, PH9 – Veselská, PR – Přerov, TA – Tábor, UL – Ústí 
nad Labem, ZL – Zlín, ZN - Znojmo 

Adresy prodejen najdete na www.bauMax.cz

Rašelinové brikety 12 kg
■■  kvádrové
■■  výhřevnost: 4,78 kWh/kg /kg
■■  obsah popela
■■  1 pal. = 84 balení

xx 23397583

Dřevěné brikety bez díry
■■  objem: 10 kg
■■  materiál: čistý buk
■■  ve fólii
■■  výhřevnost: 5 kWh/kg 

xx 23805323

Dřevěné pelety
■■  balení: 15 kg
■■  PE pytel
■■  výhřevnost: 5,2 kWh/kg /kg
■■  mimořádně nízký obsah síry a popela 

xx 81268665

Dřevěné brikety Ruf Extra
■■  balení: 10 kg
■■  materiál: z měkkého dřeva
■■  výhřevnost: 5,14 kWh/kg /kg
■■  obsah popela: 50 g

xx 22422033

Dřevěné brikety
■■  balení: 10 kg
■■  ve fólii ■  výhřevnost: 
4,86 – 5,4 kWh/kg /kg

■■  mimořádně nízký 
obsah síry a popela 

■■  1 pal. = 96 balení
xx 60280244

Extralong  
ekologické  
dřevěné brikety

■■  balení: 10 kg
■■  ve fólii
■■  v rolích bez otvoru
■■  výhřevnost: 5,11 kWh/kg /kg

xx 22895165

BIO brikety  
Premium Night

■■  hmotnost: 6 kg
xx 23639416

Dřevěné pelety  
Premium 15 kg

■■  materiál: smrk
■■  vyrobeno výhradně 
z čistého materiálu,  
bez kůry

■■  výhřevnost: 5 kWh/kg /kg
■■  Obsah popela pod 0,5%
■■  1 pal. = 70 balení

xx 23397576

ušetříte 840,–

běžný prodej

79,–�
/bal.

(6,58 /kg)

maxxi-pack�
~

69,–�
/bal.

při odběru od 84 bal.

(5,75 /kg)

ušetříte 960,–

běžný prodej

59,–�
/bal.

(5,90 /kg)

maxxi-pack�
~

49,–�
/bal.

při odběru od 96 bal.

(4,90 /kg)

ušetříte 1.330,–

běžný prodej

105,–�

(7,–/kg)

maxxi-pack�
~

86,–�
/bal.

při odběru od 70 bal.

(5,73 /kg)

ušetříte 495,–

běžný prodej

57,–�
/bal.

(5,70 /kg)

maxxi-pack�
~

52,–�
/bal.

při odběru od 99 bal.

(5,20 /kg)

ušetříte 384,–

běžný prodej

47,–�
/bal.

(4,70 /kg)

maxxi-pack�
~

43,–�
/bal.

při odběru od 96 bal.

(4,30 /kg)

ušetříte 700,–

běžný prodej

89,–�
/bal.

maxxi-pack�
~

82,–�
/bal.

při odběru od 100 bal.

ušetříte 1.680,–

běžný prodej

65,–�
/bal.

(10,83 /kg)

maxxi-pack�
~

55,–�
/bal.

při odběru od 168 bal.

(9,17 /kg)

ušetříte 1.120,–

běžný prodej

115,–�
/bal.

(7,67 /kg)

maxxi-pack�
~

99,–�
/bal.

při odběru od 70 bal.

(6,60 /kg)

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

za předsezonní cenyPořiďte si palivo
Nabídka platí jen od 8. 7. do 21. 7. 2013


